
UCHWAŁA NR IV/41/20
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Pasłęk na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 713) w związku z art.37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
310 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Kąpielisko, o którym mowa w § 1 zlokalizowane jest wzdłuż linii brzegowej o długości 50 m. na 
działce nr 63, miasto Pasłęk, obręb nr 0011, o współrzędnych geograficznych x-54,070126; y- 19,677892 – 
lokalizację kąpieliska określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak

Id: KBVVQ-YCCGU-RGAJA-GPTGU-VJFHU. Uchwalony Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



         Załącznik nr 1
 do uchwały nr IV/41/20

 Rady Miejskiej w Pasłęku
  z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Wykaz kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Pasłęk na rok 2020

L. p. Nazwa kąpieliska Lokalizacja – adres kąpieliska Organizator

1. Kąpielisko „Jeziorko”w 
Pasłęku

ul. Partyzantów 14-400 Pasłęk, 
wzdłuż linii brzegowej na 
odcinku o długości 50 m., na 
działce nr 63 miasto Pasłęk, 
obręb nr 0011 o współrzędnych 
geograficznych x-54,070126; y-
19,677892.

Miejski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Pasłęku 
ul. Kraszewskiego 2
14-400 Pasłęk

Id: KBVVQ-YCCGU-RGAJA-GPTGU-VJFHU. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Id: KBVVQ-YCCGU-RGAJA-GPTGU-VJFHU. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 3


	
	
	



